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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402065H

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit Nova Assistance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kajo Karafili, Pallati Mc Inerte, pasuria 
nr.2/423-N37, ZK.8380, Njesia Adminitrative Nr.10, Tirane 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shoqeri administruese e bashkepronesise ne ndertesa sipas 

percaktimit dhe ne perputhje me Ligjin Nr.10 112, date 
09.04.2009 “ Per Administrimin e Bashkepronesise ne 
Ndertesat e Banimit”. - Shoqeria do te 
menaxhoje/administroje aktivitetin tregtar ne pasuri te 
paluajtshme me funksion te ndryshem si pasuri me funksion 
“Qender Tregtare”, Parkime te hapura dhe te mbyllura 
publike dhe private, ambjente sherbimi si zyra dhe dyqane, 
apartamente banimi per qira ditore dhe afatgjate etj. - 
Agjenci imobiliare, studime tregu, komisioneri dhe agjenci 
per te tretet, konsulente per shitblerje, qira etj te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter pa 
kufizim qe ka lidhje me ndermjetesimin kombetar e 
nderkombetar ne tregun e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. - Sherbime konsulence ne fushen e “real estate” 
dhe perfaqesimi i paleve te interesuara (klienteve) per 
negociimin, arritjen e marreveshjeve dhe ndjekjen e 
procedurave ligjore per interesat pasurore te klienteve  - 
Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, blerja, shitja, dhenia me qira e 
pronave te luajtshme dhe te paluajtshme si edhe 
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ndermjetesimi per shitje, blerje apo dhenie me qira te 
pronave te luajtshme dhe te paluajtshme ndermjet personave 
fizike, personave juridike private dhe publike. Te hape 
dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise.  - Investime ne fushen e ndertimit dhe 
tregtimit brenda dhe jashte vendit te pasurive te paluajtshme. 
Per dhenien me qira, nenqira te ambjenteve te ndryshme, si 
dhe çdo veprimtari tjeter e cila i sherben permbushjes se 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi 
Bjorn Shtufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2024                Deri: 24/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NOVA  Construction 2012
               Para: 50.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nova Assistance
E-Mail: nova_cosntruction@yahoo.com  
Telefon: 0692350989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-247314-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC7353F-7462-4ED2-8C84-22E67F5DE24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF682DF-D3C4-4AAB-BEE2-5751929E6E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34FCE1-92F6-4914-8A81-86410C7D8FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F3DE9-978D-42DC-A798-D06F0F2195F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F3DE9-978D-42DC-A798-D06F0F2195F4
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Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


